令和 ８年　　月　　日

振込口座変更届
公益財団法人市原市スポーツ協会

理事長　齋藤　和夫　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印

　当協会の振込口座を、下記のとおり変更しますのでお届けします。

記
１．変更期日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
２．変更理由
３．新規口座名称

　　　金融機関名
　　　支店名
　　　種別　　　普　通　　・　　当　座

　　　口座番号
　　　口座名義人
※　新規通帳の口座名変更がわかる部分の写しを必ず添付して下さい。